
Projekt protokołu 

Zatwierdzony w dniu …………. 

Protokół 

z obrad III sesji zwyczajnej Rady Gminy w Platerówce 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

Rozpoczęcie sesji godzina: 10:00. 

Zakończenie sesji godzina: 10:30. 

Miejsce odbycia sesji: Świetlica Wiejskiej  we Włosieniu  

W obradach sesji uczestniczyło 11 radnych. Nieobecny Tomasz Hrynkiewicz, Michał Mazur, 

Zdzisław Soja. 

(Lista obecności radnych w załączeniu do protokołu) 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

- Krzysztof Halicki - Wójt Gminy, 

- Aneta Żak - Skarbnik Gminy, 

- Renata Stalmach- Sekretarz Gminy. 

 

Ad.1. Otwarcia sesji dokonał Wiceprzewodniczący Rady Gminy informując jednocześnie, że 

sesja nadzwyczajna zwołana została zgodnie z wnioskiem Wójta Gminy.  

 

Ad. 2. Sprawdzenie obecności  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy poprosił o sprawdzenie obecności na tabletach oraz 

stwierdził, że 11 radnych jest obecnych na sesji.  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji.  

2. Sprawdzenie kworum.  

3. Przyjęcie porządku obrad.  

4. Informacja Wójta z działalności między sesjami.  

5. Protokół z obrad I i II sesji Rady Gminy w Platerówce.  

6. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał:  

1) w sprawie przyjęcia sprawozdania Wójt Gminy Platerówka z realizacji Rocznego programu 

współpracy gminy Platerówka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2023.  



2) w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Platerówka na lata 2024-

2027 w perspektywie do 2030 roku  

3) w sprawie zmian w budżecie gminy Platerówka na 2024 rok;  

4) w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Platerówka;  

5) w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lubańskiemu  

6) w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla 

osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi  

7) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie geodezyjnym Platerówka, gmina Platerówka  

8) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie geodezyjnym Zalipie, gmina Platerówka  

9) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie geodezyjnym Włosień, gmina Platerówka  

10) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie geodezyjnym Przylasek, gmina Platerówka  

11) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie geodezyjnym Lubański Wielki Las, gmina Platerówka  

12) w sprawie określenia wysokości i zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnym Rady Gminy w Platerówce  

13) w sprawie zamiany uchwały nr II/3/24 Rady Gminy w Platerówce z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy w Platerówce.  

7. Składanie interpelacje, zapytań, wniosków radnych.  

Ad. 3 Przyjęcie porządku obrad. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie porządek dzienny obrad, który Rada 

Gminy przyjęła jednogłośnie 11 głosów „za”.  

Ad 4. Informacja Wójta z działalności między sesjami. 

Pan Wójt przed złożeniem informacji z działalności pomiędzy sesjami poinformował Radnych 

o tym, że na III sesje zwyczajną został zaproszony Pan Starosta Lubański lecz nie przyjechał 

ponieważ jest na sesji Rady Powiatu Lubańskiego. 

Następnie poinformował, iż: 

• 2 maja – Uczestnictwo w mszy świętej z okazji Św. Floriana, po mszy Pan Wójt wraz 

ze strażakami wybrał się na zlot strażacki do Miłoszowa. 

• 3 maja –  udział  w mszy świętej w intencji Ojczyzny oraz złożył kwiaty przy 

obeliskach;  



• 23 maja - Uczestnictwo w XXX Przeglądzie Piosenek Nieprzetartego Szlaku;  

• 3,4,5,6 czerwca- Pan Wójt brał udział w Zebraniach Wiejskich Sołectw; 

• 15 czerwca – Pan Wójt wziął udział w koncercie pod nazwą „Na ludową nutę’’;  

• 16 czerwca- Uczestnictwo w festynie z okazji Dnia Dziecka. 

 

Ad.5. Protokół z obrad I i II sesji Rady Gminy w Platerówce.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy, zapytał, czy ktoś ma pytania, wnioski do projektu 

protokołu z I sesji zwyczajnej Rady Gminy w Platerówce. W związku z ich brakiem przystąpił 

do głosowania. W wyniku głosowania, 11 głosów ,,za”, Rada Gminy w Platerówce przyjęła 

protokół z I sesji Rady Gminy w Platerówce. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy, zapytał, czy ktoś ma pytania, wnioski do projektu 

protokołu z II sesji zwyczajnej Rady Gminy w Platerówce. W związku z ich brakiem przystąpił 

do głosowania. W wyniku głosowania, 11 głosów ,,za”, Rada Gminy w Platerówce przyjęła 

protokół z II sesji Rady Gminy w Platerówce. 

 

Ad.6. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał:  

1) w sprawie przyjęcia sprawozdania Wójt Gminy Platerówka z realizacji Rocznego 

programu współpracy gminy Platerówka z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie na rok 2023. 

Wiceprzewodniczący  Rady Gminy, poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały 

projekt uchwały.  

Sekretarz Gminy, Pani Renata Stalmach, przedstawiła autopoprawkę do projektu uchwały. 

Poinformowała Radnych Gminy że w tabeli Usługi transportowe powinno być 4093,60 zł w 

obu kolumnach.   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy, zapytał czy ktoś ma pytania do autopoprawki oraz projektu 

uchwały. W związku z ich brakiem przystąpił do głosowania nad autopoprawką. W wyniku 

głosowania, 11 głosów ,,za” Rada Gminy w Platerówce przyjęła autopoprawkę do projektu 

uchwały. Następnie w wyniku głosowania 11 głosów „za” Rada Gminy w Platerówce podjęła 

Uchwałę nr III/8/24 w sprawie przyjęcia sprawozdania Wójt Gminy Platerówka z 

realizacji Rocznego programu współpracy gminy Platerówka z organizacjami 



pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2023. 

 

2) w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Platerówka na lata 

2024-2027 w perspektywie do 2030 roku  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały 

projekt uchwały oraz zapytał czy są pytania. W związku z ich brakiem przystąpił do 

głosowania. W wyniku głosowania, 11 głosami ,,za” .Rada Gminy w Platerówce podjęła 

Uchwałę nr III/9/24 w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 

Platerówka na lata 2024-2027 w perspektywie do 2030 roku. 

 

 

3) w sprawie zmian w budżecie gminy Platerówka na 2024 rok;  

Wiceprzewodniczący  Rady Gminy, poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały 

projekt uchwały.  

Skarbnik Gminy, Pani Aneta Żak, przedstawiła autopoprawkę do projektu uchwały.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy, zapytał czy ktoś ma pytania do autopoprawki oraz projektu 

uchwały. W związku z ich brakiem przystąpił do głosowania nad autopoprawką. W wyniku 

głosowania, 11 głosów ,,za” Rada Gminy w Platerówce przyjęła autopoprawkę do projektu 

uchwały. Następnie w wyniku głosowania 11 głosów „za” Rada Gminy w Platerówce podjęła 

Uchwałę nr Uchwałę nr III/10/24 w sprawie zmian w budżecie gminy Platerówka na 2024 

rok. 

 

4) w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Platerówka;  

Wiceprzewodniczący  Rady Gminy, poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały 

projekt uchwały.  

Skarbnik Gminy, Pani Aneta Żak, przedstawiła autopoprawkę do projektu uchwały.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy, zapytał czy ktoś ma pytania do autopoprawki oraz projektu 

uchwały. W związku z ich brakiem przystąpił do głosowania nad autopoprawką. W wyniku 

głosowania, 11 głosów ,,za” Rada Gminy w Platerówce przyjęła autopoprawkę do projektu 

uchwały. Następnie w wyniku głosowania 11 głosów „za” Rada Gminy w Platerówce podjęła 

Uchwałę nr nr III/11/24 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Platerówka. 

 

5) w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lubańskiemu  



Wiceprzewodniczący Rady Gminy poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały 

projekt uchwały oraz zapytał czy są pytania. W związku z ich brakiem przystąpił do 

głosowania. W wyniku głosowania, 11 głosami ,,za” .Rada Gminy w Platerówce podjęła 

Uchwałę nr III/12/24  w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lubańskiemu. 

 

6) w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku 

dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały 

projekt uchwały oraz zapytał czy są pytania. W związku z ich brakiem przystąpił do 

głosowania. W wyniku głosowania, 11 głosami ,,za” .Rada Gminy w Platerówce podjęła 

Uchwałę nr III/13/24 w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z 

usługami opiekuńczymi. 

 

7) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie geodezyjnym Platerówka, gmina Platerówka  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały 

projekt uchwały oraz zapytał czy są pytania. W związku z ich brakiem przystąpił do 

głosowania. W wyniku głosowania, 11 głosami ,,za” .Rada Gminy w Platerówce podjęła 

Uchwałę nr III/14/24 w sprawie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Platerówka, gmina 

Platerówka. 

 

8) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie geodezyjnym Zalipie, gmina Platerówka  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały 

projekt uchwały oraz zapytał czy są pytania. W związku z ich brakiem przystąpił do 

głosowania. W wyniku głosowania, 11 głosami ,,za” .Rada Gminy w Platerówce podjęła 

Uchwałę nr III/15/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Zalipie, gmina Platerówka. 

 

9) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie geodezyjnym Włosień, gmina Platerówka  



Wiceprzewodniczący Rady Gminy poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały 

projekt uchwały oraz zapytał czy są pytania. W związku z ich brakiem przystąpił do 

głosowania. W wyniku głosowania, 11 głosami ,,za” .Rada Gminy w Platerówce podjęła 

Uchwałę nr III/16/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Włosień, gmina Platerówka. 

 

10) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie geodezyjnym Przylasek, gmina Platerówka  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały 

projekt uchwały oraz zapytał czy są pytania. W związku z ich brakiem przystąpił do 

głosowania. W wyniku głosowania, 11 głosami ,,za” .Rada Gminy w Platerówce podjęła 

Uchwałę nr III/17/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Przylasek, gmina Platerówka. 

 

11) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie geodezyjnym Lubański Wielki Las, gmina Platerówka  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały 

projekt uchwały oraz zapytał czy są pytania. W związku z ich brakiem przystąpił do 

głosowania. W wyniku głosowania, 11 głosami ,,za” .Rada Gminy w Platerówce podjęła 

Uchwałę nr III/18/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Lubański Wielki Las, gmina 

Platerówka. 

 

12) w sprawie określenia wysokości i zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych radnym Rady Gminy w Platerówce.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały 

projekt uchwały oraz zapytał czy są pytania. W związku z ich brakiem przystąpił do 

głosowania. W wyniku głosowania, 11 głosami ,,za” .Rada Gminy w Platerówce podjęła 

Uchwałę nr III/19/24 w sprawie określenia wysokości i zasad przyznawania diet oraz 

zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Gminy w Platerówce 

 

13) w sprawie zamiany uchwały nr II/3/24 Rady Gminy w Platerówce z dnia 16 maja 2024 

r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy w Platerówce.  



Wiceprzewodniczący Rady Gminy poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały 

projekt uchwały oraz zapytał czy są pytania. W związku z ich brakiem przystąpił do 

głosowania. W wyniku głosowania, 11 głosami ,,za” .Rada Gminy w Platerówce podjęła 

Uchwałę nr III/20/24 w sprawie zamiany uchwały nr II/3/24 Rady Gminy w Platerówce z 

dnia 16 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy 

w Platerówce. 

 

 

7. Składanie interpelacje, zapytań, wniosków radnych.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad III sesji Rady Gminy w Platerówce 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy zamknął obrady III sesji Rady Gminy w Platerówce. 

 

 

 Protokołowała                                              Wiceprzewodniczący  Rady Gminy w Platerówce                                                 

Angelika Świder                                                 Roman Budzan  

 


